
Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 14/11/2022
                                                                                                                                   Código Identificador nº 1D19403D

Portaria nº 125/2022                                                                       11 de novembro de 2022  

NOMEIA COMISSÃO DE PROCESSO
ADMINISTRATIVO –  PAD,  E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANHARÓ, Estado de Pernambuco,
no uso de suas atribuições legais que a legislação vigente lhe confere e de acordo com a
Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

Art.  1º  Nomear,  os  abaixo  relacionados  para  compor  a  Comissão  de  Processo
Administrativo, que o município instaura, contra o servidor Antônio Fernandes Guedes
Costa, Mat. nº 1703:

1. José Williamberg Ferreira Victor, Mat. nº 1296 - Presidente

2. Deyze Bernardo de Albuquerque, Mat. nº 1107 - Secretária

3. Éricka Lohanne Bezerra da Costa Simões, Mat. nº 10062 - Membro

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 118, de
20 de outubro de 2022.

Sanharó/PE, 11 de novembro de 2022.

CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS
PREFEITO


